限制性股票。

2025 年 5月 14 日，公司召开 2024 年度股东大会审议通过了《关于回购注销 2022

年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》。

5

综上，本次回购注销 2022 年限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票 819.75

万股，占注销前公司总股本比例的 0.58%，涉及人数 171 名。其中，2 名激励对象因辞

职，回购注销已获授但尚未解除限售的限制性股票合计 49.80 万股；169名激励对象因

首次授予的第三个解除限售期因公司业绩考核目标未完成，回购注销所持有的限制性

股票 769.95万股。

二、本次回购注销部分限制性股票的情况

（一）回购注销原因

鉴于本次激励计划首次授予限制性股票的激励对象中，2名首次授予激励对象因个

人原因主动辞职、169名激励对象因首次授予限制性股票第三个解除限售期业绩考核目

标未完成，根据公司 2025年度第一次临时股东大会、2024年度股东大会的授权及公司

本次激励计划的有关规定，公司对 171 名首次授予激励对象对应的限制性股票合计

819.75万股予以回购注销。

（二）回购价格

2025 年 1 月 8 日，公司第六届董事会第十六次会议和第六届监事会第十一次会议

审议通过了《关于回购注销 2022 年限制性股票激励计划部分限制性股票及调整回购价

格的议案》，调整后的首次授予回购价格为 3.149327元/股。

本次激励计划首次授予激励对象因个人原因主动辞职或因首次授予限制性股票第

三个解除限售期公司业绩考核目标未完成，其回购价格按照调整后回购价格和回购时

市场价的孰低值，为 3.149327元/股。

（三）回购数量

本次回购注销上述 171名激励对象持有的首次限售的限制性股票为 819.75万股，

占 2022 年限制性股票激励计划授予限制性股票总数的 26.65%，占注销前公司总股本比

例的 0.58%。

（四）回购注销的资金总额及来源

本次回购注销限制性股票的资金总额为人民币 25,816,607.86 元，全部为公司自有

资金。

三、本次回购注销部分限制性股票的完成情况

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次回购注销限制性股票并减少

注册资本的事项进行了审验，并出具《验资报告》（XYZH/2025BJAA5B0470）。

截至本公告披露日，上述限制性股票已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分

6

公司办理完成回购注销事宜。

四、回购后公司股本结构的变动情况

本次回购注销完成后，公司总股本由 1,424,388,579 股变更为 1,416,191,079 股，股

本结构变动如下：

股份性质
本次变动前 本次变动

股份数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件股份 11,641,100 0.82 -8,197,500 3,443,600 0.24

高管锁定股 2,519,600 0.18 0 2,519,600 0.18

股权激励限售股 9,121,500 0.64 -8,197,500 924,000 0.07

二、无限售条件股份 1,412,747,479 99.18 0 1,412,747,479 99.76

三、总股本 1,424,388,579 100 -8,197,500 1,416,191,079 100

注：1.本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍

具备上市条件。

2.本次变动后的股本结构以中国证券登记结算有限公司深圳分公司登记为准。

五、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票系公司根据《公司 2022 年限制性股票激励计划（草

案）》对已不符合条件的限制性股票的具体处理，本次回购注销事项符合法律、行政

法规、部门规章、规范性文件、《公司章程》及本次激励计划的要求。本次回购注销

部分限制性股票事项不会对公司财务状况和经营成果产生重大影响，不会影响公司管

理团队的稳定性。

特此公告。

北京清新环境技术股份有限公司董事会

2025年 8月 20日

	一、公司实施限制性股票激励计划已履行的相关审批程序